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7 شهرستانها

مدیرکل تعاون اردبیل عنوان کرد:

استعلام کالابرگ فجرانه با کد 
دستوری موبایلی و برنامه شما

اردبیل - مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان اردبیل گفت: 
تنها راه اطلاع افراد از تحت شمول طرح بودن، واریز مرحله دوم و 
یا اســتعلام میزان باقی مانده کالابرگ الکترونیکی فجرانه استفاده از برنامه شما 
یا کد دستوری موبایلی است.یه گزارش اقتصادسرآمد، بهروز رحیم زاده به ایرنا 
اظهار کرد: وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برای تســهیل دسترســی مردم 
به اطلاعات طرح کالابرگ الکترونیکی فجرانه، نرم افزار شــما و کد دســتوری 
موبایلی #۱۴۶۳*۵۰۰* را در نظر گرفته است که باید با استفاده از تلفن همراه 
سرپرستان خانوار مورد استفاده قرار بگیرد.وی با اشاره به اینکه دولت سیزدهم 
طرح کالابرگ الکترونیکی فجرانه را در راستای تقویت سبد غذایی خانواده های 
زیر شمول دهک های یکم تا هفتم برنامه ریزی کرده است، افزود: اطلاع از تحت 
شــمول طرح قرار گرفتن و یا اســتعلام میزان کالابرگ باقی مانده در حساب 
سرپرستان خانوار تنها از همین ۲ روش مورد اشاره امکان پذیر است و مردم باید 
مراقب کلاهبرداری های احتمالی باشند.مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 
اردبیل با اشاره به مواردی از اقدام های مجرمانه در این زمینه در چند روز گذشته 
از جمله فرستادن پیامک های جعلی با سرشماره های متفرقه و غیررسمی با هدف 
سودجویی و کلاهبرداری به برخی افراد، از مردم خواست تا در این زمینه هوشیار 
باشند.وی تاکید کرد: مردم از پاسخ به پیامک های ناشناس و ورود به لینک های 
ارسالی احتمالی به جد خودداری کنند و خبرهای مرتبط را تنها از مراجع رسمی 
پیگیری کنند.رحیم زاده یادآور شد: طرح کالابرگ الکترونیکی فجرانه سه ماهه 
اســت که مرحله نخســت ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار ریال به ازای هر نفر به حساب 
سرپرستان خانوار در ۱۷ بهمن شارژ شد، ۱۷ اسفند نیز مرحله دوم انجام گرفت 
و مرحله ســوم نیز ۱۷ فروردین ۱۴۰۳ خواهد بود.وی اضافه کرد: دولت سبد 
معیشتی شامل ۱۱ قلم کالا را با میزانی مشــخص تعریف و قیمت گذاری کرده 
است که این کالاها در یک سال گذشته به طور طبیعی همراه با تورم افزایش قیمت 
داشتند و از این رو تفاوت قیمت آنها را دولت تا سقف ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار ریال 
به ازای هر نفر یارانه پرداخت می کند.مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 
اردبیل عنوان کرد: سرپرســتان خانوار در صورت تمایل می توانند برای استفاده 
از کالابرگ الکترونیکی فجرانه به چهار هزار فروشگاه  طرف قرارداد مراجعه و 
نسبت به تامین کالاهای اساسی مورد نیاز خود اقدام کنند که تفاوت قیمت کالاها 

با مدت مشابه سال گذشته در قالب یارانه مشمول حمایت دولت شود.

سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه:

پیش فروش بلیت سفرهای نوروزی 
از ۲۰ اسفند در استان کرمانشاه 

 کرمانشــاه- سرپرســت اداره کل راهــداری و حمل و نقل
 جاده ای استان کرمانشاه گفت: پیش فروش بلیت سفرهای 
نوروزی از ۲۰ اسفند بصورت حضوری و غیر حضوری آغاز می شود.

 سید شــهرام کهریزی گفت: با توجه به نزدیک شدن به ایام تعطیلات 
نوروزی پیش فروش بلیت ســفرهای نوروزی از ۲۰ اسفند بصورت 
حضوری در نمایندگی های تعاونی مســافربری، باجه متمرکز فروش 
بلیط در پایانه مسافربری شــهید کاویانی و بصورت اینترنتی آغاز می 

شود.
سرپرســت اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه 
گفت: اصلی ترین هدف اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
کرمانشاه برای سفرهای نوروزی همشــریان رضایتمندی حداکثری 

مسافرین جاده ای با بهبود ایمنی و ارتقای سطح خدمات سفرها است.
کهریزی عنوان کرد: پیگیری و نظارت مســتمر بــر فروش بلیت های 
نوروزی با حضور کارکنان این اداره کل انجام می شــود و ۸۵ درصد 
ظرفیت ناوگان تحت پوشــش بــرای ایام نوروز بــا رعایت ضوابط، 

مقررات و بخشنامه های مرتبط پیش فروش می شود.
وی از برگزاری جلسات مســتمر با انجمن های صنفی فعال در حوزه 
مسافربری خبر داد و گفت: در این جلسات نسبت به انجام سرویس های 
منظم، جایگزینی نــاوگان بجای ناوگانی که در مبداء یا مقصد ســفر 
بدلیل نقص فنی قادر به انجام سفر نمی باشــند، توقف در هنگام اذان 
در نمازخانه ها و مجتمع های خدمــات رفاهی موجود در محورهای 

مواصلاتی و... تاکید شده است.
سرپرســت اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه 
افزود: استان کرمانشاه دارای ۱۷۶ دستگاه اتوبوس، ۸۳۱ دستگاه مینی 
بوس و ۱هزار و ۷ دستگاه سواری است که همگی برای انجام سفرهای 

نوروزی ساماندهی و پایش شده اند.
سید شهرام کهریزی در پایان از هموطنان گرامی خواست که تهیه بلیت 
های نوروزی خود را هرچه سریع تر انجام دهند و در صورت مشاهده 
هرگونه مشکل اهم از گران فروشی، عدم ارائه بلیت و... مشکلات را با 

سامانه ۱۴۱ مرکز مدیریت راه ها بصورت شبانه مطرح نمایند.

استاندار فارس:

سامانه ارزیابی وظایف اختصاصی 
دستگاه ها برای اقامه نماز راه اندازی شود

شیراز- غزاله توانایی خبرنگار اقتصادسرآمد- استاندار فارس 
پیشنهاد داد تا سامانه ای برای ارزیابی انجام وظایف اختصاصی 

دستگاه ها برای اقامه نماز در این استان راه اندازی شود.
محمدهادی ایمانیه ، در نهمین اجلاس اســتانی نماز که در سالن سعدی 
باشگاه فرهنگیان شــیراز برگزار شــد، با یادآوری آیات قرآن کریم در 
خصوص نمــاز گفت: طبق احادیــث و روایات و آیــات، نماز برترین 

بازدارنده منکرات در جامعه است.
وی اقامه نمــاز را بهترین راهکار رفع منکرات دانســت و گفت: منظور 
از منکرات، جلوه های فحشا به تنهایی نیســت بلکه منکرات و تخلفات 
اقتصادی و بداخلاقی های مختلفی کــه در محیط های گوناگونی وجود 
دارد، مدنظر است.ایمانیه، نماز را اکســیری برای پیشگیری از منکرات 
دانست و افزود: وقتی انسان برای اقامه نماز روزانه ۵ مرتبه خود را در آب 

مطهر بشوید، از هر آلودگی روحی و روانی پاک می شود.
استاندار فارس بهترین راهکار مقابله با مشکلات را پیشگیری دانست و 
گفت: راه حلی بهتر، قوی تر، وسیع تر و عمیق تر از اقامه نماز برای مقابله با 
منکرات در جامعه وجود ندارد. وی در عین حال این نکته را یادآور شد: 
باید اقرار کنیم آنچه شایسته نماز بوده است را به جا نیاورده ایم البته جای 
جبران دارد و آمادگی داریم تا زمینه اجرای هر روشی که پیشنهاد می شود 
را فراهم کنیم.ایمانیه در ادامه دو پیشــنهاد را بــرای ترویج اقامه نماز در 
جامعه ارائه داد و افزود: پیشنهاد می شود که سامانه ای برای ارزیابی انجام 
وظایف اختصاصی دستگاه ها برای اقامه نماز راه اندازی شود البته چنین 
سامانه ای پیشتر برای صیانت از جوانی جمعیت و حجاب و عفاف نیز در 
دستگاه های دولتی فارس راه افتاده و برکات خوبی نیز به دنبال داشته است.
اســتاندار فارس از معاون توســعه مدیریت و منابع اســتانداری فارس 
خواست تا نسبت به راه اندازی چنین سامانه ای برای خدمت به اقامه نماز 
اقدام کند و ستاد اقامه نماز فارس نیز وظایف دستگاه ها را به صورت دقیق 

احصا و سپس ارزیابی کند.
 وی همچنین بر ضرورت تقویت ارتباط و هم افزایی ستاد هماهنگی امور 
مساجد و ستاد اقامه نماز تأکید کرد و گفت: اگر این مسئله اجرایی شود، 

کارایی ستاد هماهنگی امور مساجد و ستاد اقامه نماز بهتر خواهد بود.

خرم آباد- رضا حبیبی خبرنگار اقتصادسرآمد-  
لرستان به عنوان دیار جاذبه های چهارفصل در 
آستانه تعطیلات نوروزی خود را مهیای حضور 
مســافران می کند و در این راستا دســتگاه ها با تمهیدات 
اندیشیده شده آماده پذیرایی از گردشگران هستند.استان 
لرســتان با قابلیت های منحصربه فــرد تاریخی، طبیعی 
و گردشــگری یکی از پرجاذبه ترین اســتان های کشور 
محسوب می شود که هر ساله در ایام مختلف سال پذیرای 

گردشگران از سراسر کشور است.
این در حالی اســت که استان لرســتان به علت موقعیت 
خاص اقلیمــی از تنــوع آب وهوایــی منحصربه فردی 
برخوردار اســت به طوری که می تــوان در عین واحد در 
این استان هم آب وهوای ســرد و زمستانی، هم آب های 
گرم و معتدل را تجربه کرد و این امر از لرستان، استانی با 

جاذبه های چهارفصل ساخته است.
از ســوی دیگر وجود آثار تاریخی منحصربه فرد اعم از 
قلعه ها، خانه های تاریخی و غارهای باستانی، جاذبه های 
گردشگری مذهبی از جمله امامزاده ها، جاذبه های طبیعی 
از جمله آبشــارهای منحصربه فرد، سراب های جوشان، 
دریاچه های بکر، تالاب های زیبا و دشــت های سرسبز 
از لرستان دیاری خواســتنی و پرجاذبه برای گردشگران 

ساخته است.
در این راستا طی ســال های اخیر روند ورود مسافران به 
لرستان دارای رشد بوده اســت که امید می رود با تلاش 
دســتگاه های مرتبط و معرفی جاذبه های استان از سوی 
رسانه ها شاهد افزایش بیشــتر مهمانان نوروزی در این 

استان باشیم.
با این تفاســیر دســتگاه های مرتبط باید باتوجه به زمان 
محدود تا شروع تعطیلات نوروزی شرایط لازم را برای 

میزبانی هر چه بهتر مسافران و گردشگران فراهم سازند.
عطا حســن پور مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری 
و صنایع دســتی لرســتان در جلسه ســتاد خدمات سفر 
لرستان در سخنانی، اظهار داشت: ستاد اجرایی خدمات 
ســفر با کمیته های ۱۲ گانه خود مانند هر سال به استقبال 

گردشگران نوروزی خواهد رفت.
وی عنوان کرد: گردشــگری یکی از اولویت های توسعه 
اســتان به شــمار می آید و امیدواریم همه دستگاه ها در 

راستای خدمت رسانی به گردشگران مفید و مؤثر باشند.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی 
لرستان در ادامه سخنان خود با تأکید بر اینکه نمازخانه ها 

و سرویس های بهداشتی بین راهی در ایام نوروز به شکل 
بهینه ســاماندهی شــوند، افزود: همچنین اقامتگاه های 
بین راهی و به خصوص نمازخانــه در این ایام هم ظهر و 

هم شب باز باشد.
حســن پور با بیان اینکه اتاق اصناف لیست کشیک را به 
میراث فرهنگی ارائه بدهد، گفت: همه دستگاه ها نمایندگان 

خود را تا هفته آینده به میراث فرهنگی معرفی کنند.
وی با اشــاره به اینکه چون رمضان امسال با نوروز تقارن 
پیدا کرده نیاز بوده که نوروزی رمضانی داشته باشیم گفت: 
در این راســتا باید تلاش شــود در عین ارائه خدمات به 
گردشگران، حرمت و شئون ماه مبارک رمضان حفظ شود.
مجتبی صارمی مدیرکل ارتباطــات و فناوری اطلاعات 
لرســتان نیز در این جلسه، اظهار داشــت: ارتقای سایت 
ارتباطی روستای »بیشــه« یکی از اقدامات صورت گرفته 

بوده است.
وی عنوان کرد: احداث ســایت جدید ارتباطی در منطقه 

»کهمان« اقدام دیگر صورت گرفته بوده است.
مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات لرستان با بیان اینکه 
یک ســایت جدید ارتباطی در محدوده آبشار »گریت« 
تصریح کرد: همچنین در منطقه آبشار »چکان« یک سایت 

ماهواره ای نصب شده است.
صارمی در ادامه با اشاره به ارتقای ســایت منطقه آبشار 
»نوژیان«، افــزود: با پیگیری هــای صورت گرفته مجوز 
احداث فیبر نوری در مســیر مرکز مخابرات بروجرد به 

منطقه گردشگری »ونایی« گرفته شده است.
وی بیان داشت: همچنین در منطقه گردشگری »تاف« طی 
روزهای آینده اقدام به ایجاد خدمــات ارتباطی خواهیم 
کرد.مدیــرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات لرســتان با 
تأکید بر اینکه این اداره کل همه تمهیدات لازم را از طریق 
اپراتورهای ثابت و سیار و همچنین مخابرات انجام داده 
اســت تا ارتباطات پایداری را در ایام تعطیلات داشــته 
باشیم، گفت: این اقدامات را با همکاری همه فرمانداران 
و دستگاه های مرتبط ادامه خواهیم داد تا استان را از لحاظ 

ارتباطی بی نیاز کنیم.
رضا عبدی معاون اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای 
لرستان نیز در این جلســه، اظهار داشت: طرح نوروزی 
راهداری امسال از تاریخ ۲۴ اســفندماه به مدت ۲۳ روز 

آغاز می شود.
وی با اشــاره به پیش فروش بلیت اتوبــوس به صورت 
اینترنتی و حضوری از تاریخ ۱۷ اســفندماه، عنوان کرد: 

حداکثر ۵۰ درصد از طرفیت ناوگان اتوبوســی اســتان 
به صورت پیش فروش اینترنتی فعال خواهند بود.

معاون اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای لرستان با 
بیان اینکه امسال باید همه مسافران عزیز کد ملی، تاریخ 
تولد و شــماره همراه خود را برای دریافــت بلیت ارائه 
بدهند، افزود: در حال حاضر ۱۰ پایه عمومی مسافربری 
و ۸۵ شــرکت حمل ونقل آماده اراده خدمات به مسافران 

نوروزی در استان هستند.
عبدی، بیان داشت: ۱۶۵ دســتگاه انواع اتوبوس و ۴۲۹ 

دستگاه سواری کرایه در استان پیش بینی شده است.
وی افزود: پیش بینی ما این اســت که امســال در حوزه 
حمل ونقل عمومی پنج درصد افزایش تقاضا داشته باشیم، 
سال گذشته ۱۰۹ هزار و ۱۸۲ مسافر در قالب ۱۲ هزار و 
۴۸۳ سفر جابه جا شده اند که امسال پیش بینی این است پنج 

درصد افزایش داشته باشیم.
معاون اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای لرســتان، 
ادامــه داد: ۳۵ راهدارخانــه فعال در ســطح محورهای 

مواصلاتی استان داریم.
عبدی با اشاره به اینکه همچنین ۷۸ دوربین ثبت تخلف 
سرعت در ســطح جاده های اســتان نصب شده است، 
تصریح کرد: ۱۹ دوربین نظارت تصویری هم در ســطح 

جاده های استان نصب شده است.
وی ادامه داد: ۶۸ دســتگاه ترددشمار در سطح جاده های 

استان فعال است.
حجت الاســلام طباطبایی مدیرکل اوقاف و امور خیریه 
لرستان نیز در این جلسه، اظهار داشت: اداره کل اوقاف و 
امور خیریه استان که از اعضای ستاد خدمات سفر است، 
امسال همه امامزادگان را آماده پذیرایی، اسکان و.. مهمانان 

کرده است.
وی عنوان کرد: در این راستا حدود ۵۰ مبلغ در امامزادگان 

و روستاهایی که نیاز بوده مستقر خواهیم کرد.
مدیرکل اوقاف و امور خیریه لرســتان، بیان داشــت: در 
امامزادگان برنامه های مذهبی و فرهنگی را خواهیم داشت.
حجت الاســلام طباطبایــی با اشــاره به ایجــاد برپایی 
»خیمه های معرفــت« و اجرای برنامه هــای مختلف در 
امامزادگان، ادامه داد: این برنامه ها در تعطیلات نوروز در 
دستور کار است و در ایام تعطیلات نماز در مساجد اقامه 

خواهد شد.
نورمحمدی مدیرکل امور عشایری لرســتان نیز در این 
جلسه، اظهار داشت: سازمان امور عشایر کشور قرار است 

۸۰۰ نوروز گاه در سطح کشور ایجاد کند.
وی عنوان کرد: دستورالعمل این امر به ما اعلام شده و ما 
هم آن را به شهرستان ها و شرکت های تابعه امور عشایری 

آن را ابلاغ کرده ایم.
مدیرکل امور عشایری لرستان، بیان داشت: در این نوروز 
گاه و سیاه چادرهای عشایری، تولیدات عشایر و همچنین 
زندگی و فرهنگ و غذاهای ســنتی و محلی عشــایر را 

معرفی خواهیم کرد.
نورمحمدی، ادامه داد: در لرستان ۱۴ نوروز گاه عشایری 
در ورودی شهرها و کیلومتر ۳۰ و ۶۰ ایجاد خواهیم کرد.

فرهاد زیویار استاندار لرســتان نیز در این جلسه در مورد 
خدمات ســفر در ایام نوروز که با ماه مبارک رمضان نیز 
تلاقی پیدا کرده است، اظهار داشت: انتظار داریم مدیران 
دســتگاه های اجرایی عضو ستاد خدمات ســفر بهتر از 
سال های گذشــته دراین خصوص اقدامات لازم را انجام 

دهند.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی لرستان

دیار فلک الافلاک مسافران 
نوروزی را انتظار می کشد

ایرانزمین

 اتاق بازرگانی میزبان نشست معاون وزیر
 با فعالان گردشگری

بخش خصوصی و دولتی به دنبال برنامه ریزی 
برای توسعه صنعت گردشگری باشند 

اصفهان- مریم مومنی خبرنگار اقتصادســرآمد- معاون 
گردشــگری وزارت میراث فرهنگــی، گردشــگری و 
صنایع دستی، در نشســتی صمیمانه، با روسای جوامع، 
اتحادیه ها، انجمن های گردشــگری و فعــالان حوزه 

گردشگری استان در محل اتاق بازرگانی گفت وگو کرد.
علی اصغر شــالبافیان در نشســت با فعالان گردشگری 
گفت: موضوع گردشگری یک موضوع فرابخشی است، 
لذا بخش خصوصی و بخش دولتی باید در کنار یکدیگر، 
با همدلی و افزایــی به دنبال برنامه ریزی برای توســعه 
صنعت گردشگری باشند.معاون گردشگری کشور ادامه 
داد: با توجه به نحوه حضور استان اصفهان در هفدهمین 
نمایشگاه بین المللی گردشــگری تهران، می توان نتیجه 
گرفت که اگر توفیقی در سایر استان ها دیده شد حاصل 
همکاری و همدلی مدیریت کلان استان، بخش خصوصی 
همچون اتــاق بازرگانی و فعالان گردشــگری در کنار 
متولی اصلی این مقوله یعنــی اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دســتی اســتان ها بود.او افزود: با 
توجه به ظرفیت های اســتان پهناوری همچون اســتان 
اصفهان، بخش خصوصی بــه محوریت اتاق بازرگانی، 
علی رغم وجود همه مشــکلات و تنگناهــا می تواند با 
برنامه ریزی و همکاری با مدیریت کلان استان، قدم های 
خوبی در توســعه هر چه بیشــتر صنعت گردشــگری 
در این اســتان بردارد.شــالبافیان تصریح کرد: وزارت 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در حمایت از 
بخش خصوصی فعالیت های مجدانه ای را دنبال می کند 
که از آن جمله می توان به ضریب افزایش بهای برق و گاز 
صنایع گردشگری اشاره کرد که در ماده ۳ قانون مانع زدانی 
از صنعت برق بســیار عالی و قابل قبول پیش بینی  شده و 

تحقق این خبر خوش به زودی اعلام خواهد شد.

مدیر عامل شرکت گاز استان: 
 تلاشگران و تیم های متخصص صنعت گاز

 در بام ایران
چهارمحــال وبختیــاری-  زهرا مصطفــوی خبرنگار 
اقتصادسرآمد-  مدیر عامل شرکت گاز استان گفت :تلاش 
و پیگیری صنعت گاز در اســتان چهارمحال و بختیاری 
بسیار قابل تحسین است. این تیم هدفمند و پیشرو به دنبال 
ارائه خدمات بهتر و پایدار برای مردم استان چهارمحال 
و بختیاری و استفاده بهینه از منابع گاز طبیعی برای رفاه 
جامعه هستند. این نشــان از توجه و مسئولیت اجتماعی 
بالای این صنعت نشان می دهد. صنعت گاز به عنوان یکی 
از صنایع بزرگ و حیاتی در اقتصاد ، کشور، نقش بسیار 
مهمی را در تأمین انرژی، تولید گرما و برق، و همچنین 
خدمات رسانی به مردم ایفا می کند. در استان چهارمحال و 
بختیاری نیز، صنعت گاز به عنوان یکی از اصلی ترین منابع 
انرژی، دارای اهمیت ویژه ای است. تیم های متخصص و 
کارآمد صنعت گاز در این استان با تلاش و پیگیری بی وقفه 
خود، به دنبال ارائه خدمات بهتر و بهینه سازی استفاده از 
منابع گاز طبیعی به منظور رفاه و راحتی مردم هستند. آنها 
با رعایت استانداردهای مربوطه و اهتمام به حفظ محیط 
زیست، در جهت حفظ پایداری و استمراری برای تأمین 
گاز طبیعی به مصرف کنندگان پیش می روند. این تلاش ها 
نه تنها به توسعه صنعت گاز در استان کمک می کنند بلکه 
به بهبود شــرایط زندگی مردم و ارتقای سطح خدمات 
شهری و روستایی نیز کمک می کنند. این نشان از توجه 
و مســئولیت اجتماعی بالای این تیم ها و صنعت گاز به 

منظور خدمات رسانی به جوامع محلی است.

عملکرد مدیرکل کمیته امداد استان مرکزی 
فراجهادی است

اراک- مهدی غلامی خبرنگاراقتصادســرآمد- حســن 
قربانی عضو شورای اسلامی شهر اراک گفت: عملکرد 
مجید مومنی در کمیته امداد امام خمینی)ره( استان مرکزی 
فراجهادی است و بایستی برای حفظ اینگونه منابع انسانی 

در ادارات تلاش شود.
وی با بیان اینکه برخی مدیــران و نیروها در ادارات یک 
گنجینه ارزشمند به شمار می روند، افزود: برخی از افراد 
در ادارات همچــون مدیرکل کمیته امداد اســتان دارای 
توانمندیهای بسیار بالایی هســتند و مجید مومنی یک 
نیروی تکنوکرات واقعی اســت که لازم است مقامات 
استانی و کشوری با حفظ و ارتقای جایگاه ایشان به خوبی 

از توانمندیهایش بهره ببرند.
قربانی با اشاره به جشن توانمندی ۴۳۰۰ خانواده تحت 
پوشش کمیته امداد امام خمینی)ره( استان مرکزی، اظهار 
داشت: رسالت اصلی کمیته امداد در سطح کشور، ایجاد 
اشتغال پایدار است که خوشــبختانه استان مرکزی جز 
استانهای پیشرو در کشور است.وی با خاطرنشان ساخت: 
طبق گزارشــات، کمیته امداد استان مرکزی در شاخص 
های متعدد در سطح کشور برتر است که این مهم مرهون 
مدیریت و توانمندی خوب مدیرکل این نهاد و همچنین 
ارتباطات و تعاملات بســیار خوب می باشد که در این 
زمینه کمیته امداد استان توانســته است تعاملات بسیار 
خوبی را نیز با شورای اسلامی شهر اراک و شهرداری نیز 
داشته باشد.حسن قربانی عضو شورای اسلامی شهر اراک 
در پایان یادآور شــد: کمیته امداد به فضل الهی ساختار 
پویای خود را حفظ کرده اســت و باید به مدیریت امداد 
 و تمام افرادی کــه به همراه دولتها در ایــن نهاد فعالیت 

می کنند، ادای احترام نمود.


